

Menu Item	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
Salsa, Medium	No	No	No	No	No	No	No	No
Salsa, Mild	No	No	No	No	No	No	No	No
Sauce, Pico de Gallo	No	No	No	No	No	No	No	No
Sauce, Queso Cheese	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Sauce, White	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Sour Cream	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Taco Salad Shell	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Taco Shell 7"	No	No	No	No	No	No	No	No
Tortilla Chips	No	No	No	No	No	No	No	No
Tortilla, Corn 6"	No	No	No	No	No	No	No	No
Tortilla, Flour 10"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Flour 12"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Flour 6"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Spinach	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Tomato Basil	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Whole Wheat	No	No	No	No	No	No	No	Yes

Yes indicates that the menu item contains the allergen; **No** indicates the menu item does not contain the allergen. The allergen information above is provided for the "Big 8" Allergens as defined by the Food and Drug Administration in the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004. The presence of allergens is based on ingredient information supplied by manufacturers. REV 4/15